T e

Think ahead.

Punguta Sanitara Tork Premium

. Articol 204041

Sistem B5 - Bin Sanitary
towel system

Culoare

Beneficii cheie:
- Cantitate mare de pungute pentru a asigura
disponibilitatea

Punguta Sanitara Tork este ideala pentru eliminarea curatéa si discreta
a reziduurilor igienice, retinand mirosul in interior atunci cand este
pusé in cosul de gunoi. Aceste pungute pot fi utilizate cu Dozatoarele
de Pungute Sanitare Tork



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540502640

25

15 mm

127 mm

87 mm

0,2 dm3

22,39

3339

Inner Box

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540502657
1200

48

220 mm

180 mm

260 mm

10,3 dm3

1,1 kg

1,8kg

Carton

7322540799576
172800

6912

1910 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

154,2 kg

257,8 kg

Alege un dozator

566000

Certificari produs:

Contact
Bunzl Romania St

www.tork.ro




